[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 157
от 13 декабря 2017 года

сессия 46 созыва 5
	О сохранении полномочий конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Собранием городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь заключением Государственно-правового департамента Правительства Сахалинской области от 07.12.2017 № Исх-2.10-482/17-Вн по вопросу применения отдельных пунктов Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования – мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район», утверждённого решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.06.2017 г. № 129, частью 3 статьи 16 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», статьёй 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Сохранить полномочия членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район», назначенной решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 29.11.2017 г. № 153 до принятия решения Собранием об избрании мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.

Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                             Н.Н. Губанова